
Petr Mach měřící a regulační technika

Servisní SMLOUVA Č.01/01/21

uzavřená dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

l. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Zhotovitek

1.1. Objednatel:

Petr Mach
Záhorského 168, 509 01 Nová Paka
zastoupený p. Petrem Machem
majitelem společnosti
evidován u ŽÚ v Nové Pace, č.j.: ŽÚ/3/45/00-01/451899,
event.č.:360403-2375-00
IČO 68495234
DIČ
ČS a.s. Nová Paka
č.ú.

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

zastoupený Ing. Jaroslavení Svobodou
vedoucím ekonomického odboru
Ulrichovo nám, 810/4
500 02 Hradec Králové

IČO 75151545
DIČ CZ75151545

2. PŘEDMĚT a MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Předmětem díla je provádění servisních prací na zaříZení měření a regulace na PČR ÚO
Jičín, ul. Balbínova Cp. 24 s tímto členěním:

a) povinnost zhotovitele provádět periodickou prohlídku systému měření a regulace AM1T
v objektu v rozsahu dle přílohy:

kontrola regulací, nastavení hodnot
kontrola snímačů teplot a tlaků
kontrola kontaktních spínačů (zámrazy, tlak. d iference)
kontrola akčních členů (servopohony)
kontrola rozvaděčů (relé, pojistky, ovladače)

b) opravy závad běžných a havarijních dle potřeby včetně dodání náhradních dílů
C) revize el. zařízení, na základě jednotlivých objednávek objednatele

3. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1. Termíny plnění provádění servisních prací s následujícíin členěním:



a) Plnění dle ČI. 2., písm. a), bude prováděno lx ročně v termínu dohodnutém
s objednatelem.

b) Závady, mimo periodickou údržbu, dle ČI. 2., písm. b) této smlouvy, budou
odstraňovány v následujících lhůtách:
bi) Nástup na odstranění havarijní závady bude:

pondělí - pátek: do 48 hodin od jejího nahlášení
sobota, neděle a svátky: do 72 hodin od jejího nahlášení.

b2) Nástup na odstranční ostatních závad bude v termínu stanoveném dohodou
smluvních stran, nejdéle však do šti dnů.

c) Plnění dle ČI. 2, písm. C), této smlouvy bude prováděno periodicky lx za 3 roky, na
základě jednotlivých objednávek objednatele.

Závady budou hlášeny telefonicky na tel. čísle a následně
potvrzeny na email: , nebo písemně na adresu firmy,

4. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena za provedené práce a dodávky:

a) Cena za práce provedené dle ČI. 2. písmeno a) této smlouvy, tedy dle přiložené nabídky
je stanovena dohodou zhotovitele a objednatele jako cena pevná, tj.

12.000,-KČ - za l provedení periodické údržby l l rok

b) Úhrada za servisní práce prováděné zhotovitelem dle článku 2. písmeno b) této smlouvy
bude účtována:

v záruční době: a) v případě, že závada nastala cizím zaviněním a ne
selháním systému, a to i v případč, bude-li naše firma volána k zásahu a na místě bude
zjištěno, že závada není v zařízení měření a regulace, bude její odstranění nebo zbytečný
výjezd účtován:

pondělí -pátek (7. 30 -
- servisní technik
- SW technik
- čas na cestě
- nezbytně najeté km

/6. 00 hod) hodinovou sazbou.'
500,-KČ l hod
650,-KČ lhod
250,-KČ lhod

10,-Kč/lkm

pondělí - pátek (/6. 00 -
- servisní technik
- SW technik
- čas na cestě
- nezbytně najeté km

7. 30 hod), sobota, neděle, svátky - hodinovou sazbou.'
600,-KČ/ hod
800,-KČ/ hod
250,-KČ/ hod

10,-Kč/lkm

v případě odstraňování uznaných reklamačních závad na díle v záruční lhůtě
bude odstranění závady zdarma.



v pozáruční době: b) bude odstranění závady účtováno:

pondělí - pátek (7. 30 -
- servisní technik
- SW technik
- čas na cestě
- nezbytně najeté km

l 6. 00 hod) hodinovou sazbou:
500,-KČ l hod
650,-KČ l hod
250,-KČ l hod

10,-Kč/lkm

pondělí - pátek (/6. 00 -
- servisní technik
- SW technik
- čas na cestě
- nezbytně najeté km

7.30 hod), sobota, neděle, svá/ky - hodinovou sazbou:
600,-KČ l hod
800,-Kč l hod
250,-KČ l hod

10,-Kč/llan

c) Uhrada za servisní práce provádčné zhotovitelem dle článku 2. písmeno C) této
smlouvy bude účtována:

4.000,-KČ - zajedno provedení revize el. zařízeníl 3 roky

Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude zúčtována v sazbě platné v den uskutečnění
zdanitelného plnční uvedeného ve ČI. 5. odst. l.a)

5. FINANCOVÁNÍ DÍLA

5.1. Financování díla:

a) Za den uskutečnění zdanitelného plnění v případě plnění dle ČI. 2. této smlouvy
se považuje poslední pracovní den po ukončení prací. K tomu dni je zhotovitel
oprávněn vystavit daňový doklad za plnění dle článku 2.

b) Součástí daňového dokladu bude objednatelem potvrzený doklad o provedení kontroly
nebo opravy.

c) Daňový doklad musí mít všechny náležitosti podle zákona o DPH.
d) Daňové doklady jsou splatné převodními příkazy ve lhůtě 28 dnů ode dne doručení

objednateli. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné Částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele.

6. PŘEJÍMACÍ ŘÍZENÍ

6.1. Přejímací řízení:

a) Objednatel se zavazuje, že ve sjednaných nebo smlouvou stanovených termínech, zajistí
pracovníkům zhotovitele:

aa) přístup k servisovaným zařízením a do rozvaděčů MaR
ab) přívod elektrické energie
ač) zajištění parkování pro servisní vozidlo

b) Činnosti dle předmětu plnění této smlouvy provede zhotovitel v souladu s technickými
normami platnými na území ČR při dodržení obecně závazných právních předpisů



a s potřebnou péčí na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající uznávaným pravidlům
a evropskému standardu kvality. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho
zaměstnanci při realizaci plnění.

c) Zhotovitel provede i veškeré vícepráce, které nejsou zahrnuty v předmětu smlouvy,
pokud vzniknou nepředvídaně a jejich provedení podmiňuje plnění předmětu smlouvy.
Tyto předem objednatelem odsouhlasené vícepráce uhradí objednatel nad cenu
dohodnutou

d) Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k servisovaným zařízením
ve sjednaných nebo smlouvou stanovených termínech a poskytnout součinnost
potřebnou pro plnění předmětu této smlouvy.

7. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly, že vzájemný operativní styk mezi nimi bude uskutečňován
k tomu oprávněnými osobami. Těmito osobami jsou:

a) za zhotovitele:
ve včcech smluvních:
ve věcech technických:

b) za objednatele:
ve věcech smluvních:
ve včcech technických:

p. Petr Mach,
p. Petr Mach,

p. Ing. Jaroslav Svoboda,

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji oboustranně vypovědět ve tříměsíční
výpovědní lhůtě, jejíž běh počíná prvého dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní štranC.

b) Změny nebo doplňky této smlouvy jsou závazné jedině tehdy, budou-li učiněny
písemnou formou a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

C) Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 exemplářích, z nichž l vyhotovení obdrží zhotovitel a
2 vyhotovení objednatel.

V Hradci Králové dne 14.7.2021

Za zhotovitele:
p. Petr Mach
majitel

Zaobjedna
Ing. Jarosl
vedoucí eko K Hradec Králové


